v. 961. Versum concipio equidem, quasi dubitantis, inter interrogantem et affirmantem: Certe mihi non is hos arcus restitutum: ubi pronomen elegantissime redundat. Wakef. Tum scribendum esset ταῦτά μοι: nam pronomen ἐμὸν docet Ulyssæm se nunc opponere Philoctetae, hoc sensu: „cur huic paritigis tela, quae mihi potius erant tradenda?“ πάλιν cum εἰ jungendum: non revertaris? nam nolim cum Gernhardo contra vertere. Inutili Gedickius conjectura hunc versum Philoctetae restituit post v. 959.

v. 962. ἀρ' οδυσεώς κλύω; Mirum non est, Philoctetam audita Ulyssis voce ipsum statim agnoscere, quippe quem a mercatore audiverat mox adfaturum. At in Gallica fabula, in qua importune nugaci illi mercatori partes ademptae fuerunt, nec quidquam audivit miserabilis heros, quo suspicari possit Ulyssæm adventurum, quum primum subitus

subitus hic in scenam irruit, statim eum ille de forma novit, quod prodigii loco habendum. Brunck.

v. 964. πέτραται. Sic libri omnes. Falsa est conjectura Abreschii in Animadv. ad Aeschylum p. 189. πέτραται. Confer versum hujus fabulae 579. (577.) et Antig. 1036. Brunck.

v. 969. στελοῦσα. gl. πέμψουσι. Brunck. Quem sensum incommodum pronuntians Wakef. male rescribit: ἢ βία γ' ἐλούσε σε.

v. 972. παγκρατές σέλας. Pindar. Nem. IV. 101. πῦρ παγκρατές. Musæus v. 91.

καὶ κραδίη πᾶλλαζεν ἀνικητόν πυρὸς ἰσχύ. Wakef. „σέλας ἠφαιστότευκτον. Confer versum Antimachi citatum ad v. 813. (791.)“ Musgr.

v. 974. ἐκ τῶν σῶν. gl. τοπῶν. Brunck.

v. 977. Voce composita ἐξανερτίσκω saepius utitur etiam Plutarchus: neque alibi me legisse memini. Et cum phrasi μίσος confers v. 622. (620.) Wakef.

v. 978. τιθεῖς. Antiquo verbo τιθέω utuntur poetae, cujus eadem est ratio, quae verbi ἴκω, de quo vide notata ad Oed. T. 628. Exstat apud Theognidem v. 280. πιστὰ τιθεῖν ἐθέλων. Apud Pindarum Pyth. VIII. 14. τιθείς ὕβριν ἐν ἄντλῳ. Apud Euripidem multis in locis, ut Heracl. 691. Herc. F. 712. Alcest. 908. Vide quae notavimus ad Comici Lylistr. 895. Brunck. Sed conf. Porson. ad Eurip. Orest. 141. cujus observationem transcripsi ad Soph. Elect. 589.

v. 985. βάρβρον. Suggestum significare videtur Eurip. Electr. 711. quae nouo satis bene hic conveniret. Rapem enim excellentiorem poetico sermone suggestum dici nemo miretur. Musgr.

v. 986. Gravius foret Gernhardo iudice, ἐγὼ δὲ φημί.

v. 987. Accusativus κρᾶτα neutrius generis est hic et alibi, ut Antig. 764. quod Eustathius observat ad 11. 6. p. 700. 1. 62. παρὰ δὲ Σοφοκλεῖ καὶ τὸ κρᾶτα εὐρηται κινώτιρον. Brunck.

v. 988. Quis feret sordidum istud πέτρα πέτρας — ? Non dubium est ita locum legi oportere, ut ex Hermannii mei emendatione edidi. ἐναϊμάξω scriptum invenisse videtur scholiastes Romanus.